&juramus, quodnos erimus decætero , &deinceps etiam hæredes noftri

&fucceffores Regni Francia', in præfidium & defenfionem magnifico Prin

cipi confanguineo noftro cariffimo Friderico Duci Auftriæ & ejus hæredi

bus& pofteritati ; procurabimusque toto ex poffe , et cuftodiemus hono

rem , utilitatem etcommodum eorundem, ut decens fuerit; et confilium,

et auxilium in omnibus licitis et honeftis per æternatemporapræftabimus,

quando et quotiens fuerimus requifiti , ficuti amicitiæ virtus et fanguinis

præclari proximitas amicos et confœderatos jure aftringunt et obligant ;

modo etforma, quibus dictus confanguineus nofter fua libera voluntate&

gratis nobis obtulit, et fuis literis fe ad eaperficienda obligavit : illis duntaxat

exceptis, cumquibus SereniffimaDomus Franciæ et nosconfœderatifumus

et noftris fubditis, omni dolo et fraude penitusfemotis. Infuper fperantes,

divinâ favente clementiâ digna cumhoneftate futuristemporibus magnifi

centiam confanguinei noftriprædicti Ducis Friderici Auftriæ delaboribus

fuis juftiffimis recompenfare ; nobispereundem etperfuas patentes literas

obligationemfactam & præfentatam, defaciendoguerramexpatriafua Alfatia,

infavoremnoftri; quamvis ejusnomine& querela, perfidis Burgundis, qui Ma

jeftati noftræ et inobedientes et rebelles exiftunt , et damna quamplurima

intulerunt, et hoc infrafeftum beati Michaelis proxime futurifacerefpopon

dit, acceptamus * certo animo ejusdem affectionem fufcepimus.

6.4.Etiamvoluit etpromifit dictusnofter confanguineus et confœderatus,

nobis mittere literas fuas diffidentia Henrico (proRege Anglia fe gerenti ) anti

quonoftrobofti, & Philippo de Burgundia nobisinobedienti& rebellipertinentes,

& eas dare feu transmittere per fuum Heraldum, nobis vel à nobis depu

tatis infra feſtum natalis domini proximè futurum, ut prædictis Henrico

&Philippo transmittentur cum folemnitate , modo& formâin talibus fieri

confuetis. De quarum literarum traditione ac præfentatione , & de tem

pore, quo præfentabuntur, eundemnoftrum confanguineum &confade

ratum faciemus certificari , ut ipfe fuper ea fit advifatus absqueetiam dolo

&fraude quacunque . Et quæ ulterius nobis jam dictus confangvineus

nofter &confœderatus armata cumpotentia ejusdem parare, &eam para

tam fore & effe intra octavum diem menfis Aprilis in proximum venturi,

in patria ejusdem Alfatia , propriis fumtibus , & expenfis compromifit , &

propria voluntate liberaliter præfentavit, &ex poft ad noftri beneplacitum

dictum regnum noftrum intrare , ac in ipfoRegno noftro permenfes cum

dicta fua Armata &fociis fuis propriisfumtibus & expenfis noftros inimi

cos, hoftes & rebelles meliori modo, quo poterit, invadere, damnificare &

moleftare, eisdemque inimicis noftris hoftibus& rebellibus juxta velleno

ftrum unà cum gentibus noftris guerram facere , prout in literis ipfius fu

per hoc confectis latius inferitur .

S.5. Hocitaque grato animofufcipimus et acceptamus,promittimusque

infra dictum terminum de noftris gerendis negotiis , fingulariter et maxi

mèbellorum , ad plenam nobilitatem ejusdem confanguinei et confœderati

noftri
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noftri certificare ; nos infuper intuitu meritorum laudabilium ejusdem

confanguinei & confœderati noftri erga noftram Serenitatem, aliisque va

riis rationibus adhoc animum noftrum moventibusconfentimus , & dicto

noftro confanguineo & confœderato Friderico Duci Auftria concedimus ;

quod fiquæ Civitates, villæ, oppida, caftra, vel alia loca defenfibilia, exiſten

tes & pertinentes , five exiftentia & pertinentia ex proprio hæreditagio &

domanio , hoftibus& inimicis noftris , per ipfum noftrum confanguineum

& confœderatum & ejusdem exercitum , fua potentia aut compofitione

vel alia via licita ab ipfis hoftibus & inimicis noftris recuperentur & con

quirentur, ac noftræ bonæ & veræ obedientiæ reducantur ; idem noiter

confanguineus & confœderatus talia tenere & poffidere valeat ex noſtro

confenfu & voluntate , ipfaque regere & gubernare ac gaudere plenarie

omnibus fructibus, proficuis emolumentis&obventionibus hujusmodi Ci

vitatum , villarum , oppidorum, caftrorum , aliorumque locorum defenfi

bilium , acfuarumpertinentiarum , quousqueper nos &dictum noftrum ,

confanguineum, vel à nobis vel ab eo fuper hoc utriusque commiffo , aliis

fuerit ordinatum &appunctuatum.

§. 6. Amplius etiam confentimus & concordamus , ut de captivis &

prifonnatis , qui per gentes exercitus Confanguinei noftri & Confederati,

quamdiutamen erit in noftri fubfidium & auxilium, & vires fuas & poten

tiam innoftri favorem &pronoftra querela expofuerit , detenti & captivi

fuerint, five in conflictibus , autaliis infultibus feu bellicis actibus, aut etiam

in captione feu redditione villarum , civitatum feu caftrorum ; idem Con

fanguineus nofter & confœderatus poffit liberè difponere, ad fui beneplaci

tum &voluntatem ordinare, &hocfemper absque dolo, fraude& fallacia

quibuscumque...

1.7. Ulterius confentimus & promittimus , quod fide cætero, aliquis

præfumeret dicto confanguineo noftro & confœderato aut fuis& dominiis

ejusguerram facere , feudamnum inferre, hoc nos tenebimus & debemus

prævenire & impedire , utmelius poterimus , &in illis & contraillos, quan

documquefuerimus requifiti, confilii, fubfidii &auxilii effe , & juvamen

præftare , fine aliquafallacia aut dolo.

S. 8. Placet etiam nobis , confentimus & concedimus in majorem

favorem jamdicti confanguinei noftri& confœderati&amorem perfectio

rem, intuituque hujus præfentis tractatus & colligantiæ , ut de cætero cum

prædictis nuntiis noftris aut aliis quibuscunque , cum quibus ex noftra

communi amicitia& confœderatione contingeret , nos effe futuris tempo

ribus in guerram , treugas , abftinentiam guerre aut tractatum aliquem ,

pacis &concordiæ non faciamus aut fieri confentiamus ; verum etiam cum

aliis Principibus , poteftatibus & communitatibus quibuscunque confœde

rationesfeu amicitias (non) tractemus , quin illa antea fignificare & notifi

care habeamus dicto confanguineo noftro& confœderato feu fignificare

faciamus : nifi tamen in illis treugis , guerræ abftinentiis pacis & concor

diæ tractatibus, amicitiis , confoederationibus& colligantiis comprehenfus

etiam per expreffum exiftat & nominatim comprehendatur, fi fuerit fuæ

voluntatis aut beneplaciti , quod ipfe indilatè nobis intimare eademquevice

verfa adimplere , complere & facere tenebitur. Nos infuper ut (ob) cau

fam veræamicitiæ & obfequiorum , quægrato & liberali animo nobis im

pendere difpofuit præfatus nofter confanguineus& confœderatusFrideri

cus AuftriaDux affirmamus,quod deinceps perfonam fuamunà cum illuſtri

& magnifico Principe Sigismundo Duce etiam Auftriæconfanguineo no

ftro cariffimo ejusfilioprimogenito eorumquehæredes fingulari cum affe
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&tione habebimus , ut decet, recommiffos & fpecialiter recommendatos,

ipfosque voluntate perfecta amicabilibus auxiliis, fpecialiter gratiis &favo

ribus inter cæteros profequemur, & de bonis à Deo nobis collatis feudis,

dominiis &poffeffionibus tempore futuro liberaliter eisdem impartiemur,

ut per amplius nobis obligati & aftricti tanto ferventius & libentius nobis

fervitia& obfequia intendant&facereteneantur. Quæ omnia &fingula

præinferta cum eorundem circonftantiis , modo &forma declaratis , &

quæ acta , concordata & conclufa fuerunt per dictum noftrum confangui

neum & confœderatum , aut ejus ex parte cum Ambaffiatoribus noftris

prædictis, & prout fuperius de verbo ad verbum funt expofita, ratificamus,

approbamus& confirmamus , ac ipfa complere &perficere in verbo Regio